
antti.fi

Montāžas instrukcijas  

ANTTI M06 2W GRAUDU KALTES
KALTĒŠANAS SEKCIJA

408071 (LV)  01-08-2008

You'll see the difference





Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 3	 408071	 01-08-2008

Kaltēšanas sekcija

Samontēta 2W kaltēšanas sekcija (A70443, A71228)............................................................................................ 3
Samontēta 2W virsējā kaltēšanas sekcija (A70443), rezerves daļas...................................................................... 4
Vidējā un apakšējā kaltēšanas sekcijas, montāža 2W (A71228), rezerves daļas................................................... 6
Kaltēšanas sekcijas klāju bāzes struktūra 2W kaltē................................................................................................ 8
Kaltēšanas sekciju piegādes komplekti................................................................................................................... 9
Kaltēšanas sekcijas montēšana............................................................................................................................ 13

Samontēta 2W kaltēšanas sekcija (A70443, A71228)

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti-Teollisuus Oy	 4	 408071	 01-08-2008

Antti WM06Kaltēšanas sekcija

1

2
12

10

16

6

11

24

3

2

4 5

14 13

8 7 9

24

24

24

24

24

24

17
20

19
20 22

22

21
18

17
21

1721

1

15

15
23

3

25

18
21

21
18

18
21

17
21

19
20

Samontēta 2W virsējā kaltēšanas sekcija (A70443), rezerves daļas



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 5	 408071	 01-08-2008

Kaltēšanas sekcija

20070226

Norāde Detaļas nr. Apzīmējums 1 Apzīmējums 2 Gab. Dwg. Nr. Svars Grupa

1 A70360 SEKCIJA WM06 GAL PLĀK IEPLŪD 2 A70360-A 17.62 3000
2 A70361 SEKCIJA WM06 SĀNU PLĀK 2 A70361-B 42.34 3000
3 A70513 SEKCIJA WM06 GALA PLĀK IZPLŪD 2 A70513-B 17.62 3000
4 A70514 SEKCIJA WM06 KANĀL 1/2 PL2 L 4 A70514-C 9.3 3000
5 A70515 SEKCIJA WM06 KANĀLS 1/2 PL2 K 4 A70515-C 9.3 3000
6 A70072 SEKCIJA WM06 KANĀLS 1/1 PL2 20 A70072-A 15.25 3000
7 400840 SEKCIJA WM06 KAN BALST 3X22-145 22 A70498-A 0 3000
8 400830 SEKCIJA WM06 KAN BALST 3X22-136,5 22 A70498-A 0 3000
9 400850 SEKCIJA WM06 KAN BALST 3X22-153,5 22 A70498-A 0 3000
10 A70565 AUGŠ SEKCIJA WM06 VERTIKĀL BALSTS 6 A70565-B 2.46 3000
11 A70359 SEKCIJA WM06 BALSTA STAT S=4 4 A70359-C 9.83 3000
12 A70842 SEKCIJA WM06 KAN BALST 3X22-77 4 0.04 3000
13 A70840 SEKCIJA WM06 KAN BALST 3X22-69 4 0.04 3000
14 A70841 SEKCIJA WM06 KAN BALST 3X22-72,25 4 0.04 3000
15 A70694 SEKCIJA WM06 PUT SLOKSN 958 4 A70694 1.03 3000
16 119013 VĪTŅ STIENIS ZN M12X2000 MM 8.8 6 0 2000
17 101810 SKR SEŠK ZN 8.8 8X16 AM DIN933 120 0 2010
18 104262 APAĻG GREMDSKRŪVE 8X12AM ISO 7380 312 0 2010
19 102200 SKR SEŠK ZN 8.8 10X20 AM DIN933 14 0 2010
20 110560 UZGRIEŽNIS ZN 8  M10 DIN934 14 0 2010
21 110540 UZGRIEŽNIS ZN 8  M 8 DIN934 432 0 2010
22 110570 UZGRIEŽNIS ZN 8  M12 DIN934 24 0 2010
23 107720 PAŠVĪTŅOJ SEŠK SKR 4,8X13 ZN 16 0 2010
24 115570 BLĪVĒŠ SLOKSN 4X10 MAPA 15 0 2600
25 117815 PLĀKSN UZLĪME A TRĪSSTŪR SARK/BALT 2 0 2900



Antti-Teollisuus Oy	 6	 408071	 01-08-2008

Antti WM06Kaltēšanas sekcija

1

2
12

10

16

6

11

24

3

2

4 5

14 13

8 7 9

24

24

24

24

24

24

17
20

19
20 22

22

21
18

17
21

1721

1

15

15
23

3

25

18
21

21
18

18
21

17
21

19
20

Vidējā un apakšējā kaltēšanas sekcijas, montāža 2W (A71228), rezerves 
daļas



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 7	 408071	 01-08-2008

Kaltēšanas sekcija

20061019

Norāde Detaļas nr. Apzīmējums 1 Apzīmējums 2 Gab. Dwg. Nr. Svars Grupa

1 A70360 SEKCIJA WM06 GAL PLĀK IEPLŪD 2 A70360-A 17.62 3000
2 A70361 SEKCIJA WM06 SĀNU PLĀK 2 A70361-B 42.34 3000
3 A70513 SEKCIJA WM06 GALA PLĀK IZPLŪD 2 A70513-B 17.62 3000
4 A70514 SEKCIJA WM06 KANĀL 1/2 PL2 L 4 A70514-C 9.3 3000
5 A70515 SEKCIJA WM06 KANĀLS 1/2 PL2 K 4 A70515-C 9.3 3000
6 A70557 SEKCIJA WM06 KANĀLS 1/1 PL1,5 20 A70557-A 11.42 3000
7 400840 SEKCIJA WM06 KAN BALST 3X22-145 22 A70498-A 0 3000
8 400830 SEKCIJA WM06 KAN BALST 3X22-136,5 22 A70498-A 0 3000
9 400850 SEKCIJA WM06 KAN BALST 3X22-153,5 22 A70498-A 0 3000
10 A70565 AUGŠ SEKCIJA WM06 VERTIKĀL BALSTS 6 A70565-B 2.46 3000
11 A70359 SEKCIJA WM06 BALSTA STAT S=4 4 A70359-C 9.83 3000
12 A70842 SEKCIJA WM06 KAN BALST 3X22-77 4 0.04 3000
13 A70840 SEKCIJA WM06 KAN BALST 3X22-69 4 0.04 3000
14 A70841 SEKCIJA WM06 KAN BALST 3X22-72,25 4 0.04 3000
15 A70694 SEKCIJA WM06 PUT SLOKSN 958 4 A70694 1.03 3000
16 119013 VĪTŅ STIENIS ZN M12X2000 MM 8.8 6 0 2000
17 101810 SKR SEŠK ZN 8.8 8X16 AM DIN933 120 0 2010
18 104262 APAĻG GREMDSKRŪVE 8X12AM ISO 7380 312 0 2010
19 102200 SKR SEŠK ZN 8.8 10X20 AM DIN933 14 0 2010
20 110560 UZGRIEŽNIS ZN 8  M10 DIN934 14 0 2010
21 110540 UZGRIEŽNIS ZN 8  M 8 DIN934 432 0 2010
22 110570 UZGRIEŽNIS ZN 8  M12 DIN934 24 0 2010
23 107720 PAŠVĪTŅOJ SEŠK SKR 4,8X13 ZN 16 0 2010
24 115570 BLĪVĒŠ SLOKSN 4X10 MAPA 15 0 2600
25 117815 PLĀKSN UZLĪME A TRĪSSTŪR SARK/BALT 2 0 2900



Antti-Teollisuus Oy	 8	 408071	 01-08-2008

Antti WM06Kaltēšanas sekcija

1W

2W

2W

1W

2W

2W 2W

1W

2W

1W

2W

Kaltei ir pavisam 6 kaltēšanas sekciju klāji

Virsējā kaltēšanas 
sekcijas kārta

Vidējās kaltēšanas 
sekcijas 
4 kaltēšanas 
sekcijas klāji 

Apakšējā kaltēšanas 
sekcijas kārta

Kaltei ir pavisam 3 kaltēšanas sekciju klāji

Virsējā kaltēšanas 
sekcijas kārta

Vidējās kaltēšanas 
sekcijas 
1. kaltēšanas 
sekciju klājs 

Apakšējā 
kaltēšanas 
sekcijas kārta

Kārtu skaits kaltē Kaltēšanas sekciju 
komplektigab.

	
pavi-
sam

1W 2W 

3 1 gab. augšējai 2 -
2 gab. vidējais / 
apakšējais

- 2

4 1 gab. augšējai 2 -
3 gab. vidējais / 
apakšējais

- 3

5 1 gab. augšējai 2 -
4 gab. vidējais / 
apakšējais

- 4

6 1 gab. augšējai 2 -
5 gab. vidējais / 
apakšējais

- 5

Kaltēšanas sekcijas klāju bāzes struktūra 2W kaltē

2W pamatne

Virsējās sekcijas

Virsējā kaltēšanas sekciju kārtā 1/1 kanāliem vienmēr jābūt no 2 mm bieza materiāla. 
Tāpēc klājs ir samontēta no diviem 1W kaltēšanas sekciju komplektiem.

Apakšējā un vidējā kaltēšanas sekcijās 1/1 kanālu materiāla biezums ir 1,5 mm. 

1/2 kanālu materiāla biezums vienmēr ir 2 mm.

Virsējās sekcijas

2W pamatne

Parauga zīmējumi:
(kaltēšanas sekciju skats no izplūdes puses)



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 9	 408071	 01-08-2008

Kaltēšanas sekcija

A70359
b = 4 mm

A70382
b = 6 mm

2W augšējā kaltēšanas sekcija satur: 2 komplektu A70834, sekciju 1W (kanālu b = 2 mm) un 
1 komplekts A71002, sekcijas sāni 

2W apakšējā / vidējā kaltēšanas 
sekcijas satur: 

1 komplektu A70835, sekciju 2W (kanālu b = 1,5 mm) un
1 komplekts A71002, sekcijas sāni 

Papildus, kā pieprasīts: (iekļautas 
kaltes piegādē kā atsevišķas 
vienības)

Atbalsta statņus A70359 4 gab., b = 4 mm vai
Atbalsta statņus A70382 4 gab., b = 6 mm

Veids, kā statņi tiek uzstādīti sekcijā ir atkarīgs no sekcijas izvietojuma pilnīgi samontētā kaltē. 

Kaltēšanas sekciju piegādes komplekti

Atbalsta statņu pozīcijas 2W kaltes dažādiem klājiem uzrādītas 
tabulā

Klāji ir numurēti sākot no augšas uz leju.

Kārta Balsta statnis

KLĀJS NO AUGŠAS -

2. KLĀJS NO AUGŠAS -

3. KLĀJS NO AUGŠAS -

4. KLĀJS NO AUGŠAS A70359, s = 4 mm

5. KLĀJS NO AUGŠAS A70359, s = 4 mm

6. KLĀJS NO AUGŠAS A70359, s = 4 mm

7. KLĀJS NO AUGŠAS A70359, s = 4 mm

8. KLĀJS NO AUGŠAS A70359, s = 4 mm

9. KLĀJS NO AUGŠAS A70359, s = 4 mm

10. KLĀJS NO AUGŠAS A70359, s = 4 mm

11. KLĀJS NO AUGŠAS A70382, s = 6 mm

12. KLĀJS NO AUGŠAS A70382, s = 6 mm

13. KLĀJS NO AUGŠAS A70382, s = 6 mm



Antti-Teollisuus Oy	 10	 408071	 01-08-2008

Antti WM06Kaltēšanas sekcija

5

3

10

4

9

11

6

2

1

7

8

20060921

Norāde Detaļas nr. Apzīmējums 1 Apzīmējums 2 Gab. Dwg. Nr. Svars Grupa

1 A70360 SEKCIJA WM06 GAL PLĀK IEPLŪD 1 A70360-A 17.62 3000
2 A70513 SEKCIJA WM06 GALA PLĀK IZPLŪD 1 A70513-B 17.62 3000
3 A70514 SEKCIJA WM06 KANĀL 1/2 PL2 L 2 A70514-B 9.27 3000
4 A70515 SEKCIJA WM06 KANĀLS 1/2 PL2 K 2 A70515-B 9.27 3000
5 119013 VĪTŅ STIENIS ZN M12X2000 MM 8.8 3 0 2000
6 A70072 SEKCIJA WM06 KANĀLS 1/1 PL2 10 A70072-A 15.25 3000
7 315380 VIENR PALIKTN 1000X1200  A-SĒRIJA 1 0 2800
8 A70809 SEKCIJA WM06 KAN BALSTI 2W KOMPL 1 A70809-A 0 3000
9 A70912 SEKCIJA WM06 1W SKR KOMPL 9994200043 1 A70912-A 3.05 2010
10 315449 DĒLIS L=1090 22X100 3 0 2800
11 A70694 SEKCIJA WM06 PUT SLOKSN 958 2 A70694 1.03 3000
12 315422 DĒLIS L=1000 22X100 (19X100) 1 0 2800
13 315418 DĒLIS L=1200 22X100 2 0 2800
14 315441 LATA L=467 50X100 6 0 2800
15 117832 PLĀKSN UZLĪME AUGŠĒJ SEKC 1W 2 A71257 0 2900

Pakete pirms izsaiņošanas: 
A70834, 1W sekcija
- ārējie izmēri 610 x 1140 x 2 000 mm
- svars 279 kg

Komplekts A70834, 1W 
sekcija



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 11	 408071	 01-08-2008

Kaltēšanas sekcija

2 3

5

4

9

10
8

5

6

6

12

1

11

7

20060921

Norāde Detaļas nr. Apzīmējums 1 Apzīmējums 2 Gab. Dwg. Nr. Svars Grupa

1 315380 VIENR PALIKTN 1000X1200  A-SĒRIJA 1 0 2800
2 A70557 SEKCIJA WM06 KANĀLS 1/1 PL1,5 20 A70557-A 11.42 3000
3 A70514 SEKCIJA WM06 KANĀL 1/2 PL2 L 4 A70514-B 9.27 3000
4 A70515 SEKCIJA WM06 KANĀLS 1/2 PL2 K 4 A70515-B 9.27 3000
5 A70360 SEKCIJA WM06 GAL PLĀK IEPLŪD 2 A70360-A 17.62 3000
6 A70513 SEKCIJA WM06 GALA PLĀK IZPLŪD 2 A70513-B 17.62 3000
7 315422 DĒLIS L=1000 22X100 (19X100) 2 0 2800
8 119013 VĪTŅ STIENIS ZN M12X2000 MM 8.8 6 0 2000
9 A70912 SEKCIJA WM06 1W SKR KOMPL 9994200043 2 A70912-A 3.05 2010
10 A70809 SEKCIJA WM06 KAN BALSTI 2W KOMPL 2 A70809-A 0 3000
11 315449 DĒLIS L=1090 22X100 3 0 2800
12 A70694 SEKCIJA WM06 PUT SLOKSN 958 4 A70694 1.03 3000
13 315418 DĒLIS L=1200 22X100 2 0 2800
14 315442 LATA L=600 50X100 6 0 2800
15 117833 PLĀKSN UZLĪME SEKC STARPB 2W 2 A71256 0 2900

Pakete pirms izsaiņošanas: 
A70835, 2W sekcija
- ārējie izmēri 610 x 1140 x 2 000 mm
- svars 442 kg

Komplekts A70835, 2W 
sekcija



Antti-Teollisuus Oy	 12	 408071	 01-08-2008

Antti WM06Kaltēšanas sekcija

1

2

1

3

3

Komplekts A70834, 
sekcijas sāni

Samontēta 2W kaltēšanas sekcija

20060921

Norāde Detaļas nr. Apzīmējums 1 Apzīmējums 2 Gab. Dwg. Nr. Svars Grupa

1 A70361 SEKCIJA WM06 SĀNU PLĀK 2 A70361-B 42.34 3000
2 A70565 AUGŠ SEKCIJA WM06 VERTIKĀL BALSTS 6 A70565-B 2.46 3000
3 315448 LATA L=1090 75X100 4 0 2800
4 117815 PLĀKSN UZLĪME A TRĪSSTŪR SARK/BALT 2 0 2900

Pakete pirms izsaiņošanas: 
A71002, sekcijas sāni
- ārējie izmēri 2088 x 1154 x 179 mm
- svars 126 kg

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 13	 408071	 01-08-2008

Kaltēšanas sekcija

1.
1a. 77,0072,2569

4

2 2
18

21

13 1214

13 1214 14 13

5

Kaltēšanas sekcijas montēšana
Atlasiet paketes atbilstoši tabulām iepriekšējās lappusēs, atkarībā no tā, kādu kaltēšanas sekciju – 
virsējo, vidējo vai apakšējo jūs montējat. 

1. 1/2 kanālu pievienošana kaltēšanas sekcijas sānu plāksnēm

Daļas Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

4 Pievienojiet labās puses 1/2 kanālu pie vienas no sānu plāksnēm (detaļa 2).
Salāgojiet ½ kanālu ar sānu plāksnes apakšējo urbumu rindu. 

4 Pievienojiet otru 1/2 kanālu pie tās pašas sānu plāksnes.
Salāgojiet ½ kanālu ar sānu plāksnes augšējo urbumu rindu. 

18, 21 Ielieciet vietā apaļgalvas bultskrūves un uzgriežņus 1/2 kanālos (M8x10, 12 gab./uz kanālu).
Novietojiet bultskrūvju galviņas uz graudu telpas pusi. Bultskrūves vēl nepievelciet.

12, 13, 14 Novietojiet kanālu balstus kanālu iekšpusē, atvērumos kanālā un sānu plāksnē. 
Atzīmējiet garuma atšķirības starp balstiem (skatiet att. 1a).

* Pievelciet bultskrūves tikai viegli, tā, lai kanālus varētu sakārtot, kad kaltēšanas sekcija ir samontēta. 

5 Pielieciet divus kreisās rokas 1/2 kanālus cieši pie vienas no sānu plāksnēm (detaļa 2).
 Piestipriniet kanālu tādā pašā veidā, kā Jūs to nostiprinājāt pie pirmās sānu plāksnes.

 ½ kanālus ir daudz grūtāk pievienot pie sānu plāksnēm vēlākā etapā.



Antti-Teollisuus Oy	 14	 408071	 01-08-2008

Antti WM06Kaltēšanas sekcija

2. 2a.
136,50

145,00

153,50

1

3

6

9

8

9

7
7

8

6

18
21

2. 1 /1 kanālu uzstādīšana starp kaltēšanas sekcijas gala plāksnēm

Daļas	 Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

	 Mēs iesakām montēšanu veikt uz līdzenas virsmas. 
	 Tas nodrošina, ka samontētā sekcija ir vertikāla.	

7, 8, 9	 Ielieciet kanālu balstus visu 1/1 kanālu (detaļas 6) iekšpusē kanālu atverēs. 
	 Atzīmējiet garuma atšķirības starp balstiem (skatiet att. 2a).

6	 Pievienojiet 1/1 kanāla lielāko galu pie gala plāksnes izplūdes pusē (daļa 3). 
	 Novietojiet pirmo kanālu pie atvēruma gala plāksnē apakšējo atvērumu rindas centrā. 

18, 21	 Nostipriniet 1/1 kanālu izmantojot apaļgalvu bultskrūves un uzgriežņus (M8 x 10, 6 gab.).
	 Novietojiet bultskrūvju galvas uz graudu telpas pusi. 
	 Bultskrūves vēl nepievelciet. 

18, 21	 Pievienojiet 1/1 kanāla mazāko galu pie gala plāksnes (detaļa 1) ieplūdes pusē. 
	 Pievienošanas punkts kanālam ir urbumu grupa apakšējās urbumu rindas centrā gala plāksnē. 
 	 Turpiniet, pievienojot otru galu, kā aprakstīts iepriekš (M8 x 10, 4 gab.).

6	 Uzstādiet divus nākošos 1/1 kanālus starp gala plāksnēm.
	 Novietojiet kanālus pie apakšējās atvērumu rindas visattālākajiem atvērumiem gala plāksnes izvadā. 

*	 Pievelciet bultskrūves tikai viegli, tā, lai kanālus varētu sakārtot, kad kaltēšanas sekcija ir samontēta. 

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 15	 408071	 01-08-2008

Kaltēšanas sekcija

3.

1

18
21

3

6

3. 1/1 kanālu uzstādīšana otrā rindā no apakšas

Daļas Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

6 Uzstādiet divus 1/1 kanālus, ieskaitot to kanālu balstus starp gala plāksnēm. 
Nolieciet lielāko kanāla galu uz gala plāksnes (detaļa 1) ieplūdes puses. 
Novietojiet kanālus pie apakšējās rindas atverēm ievada gala plāksnē. 

18, 21 Nostipriniet kanālu galus, izmantojot apaļgalvu bultskrūves un uzgriežņus (M8 x 10, 2 x 10 gab.).
Novietojiet bultskrūvju galviņas uz graudu telpas pusi. Bultskrūves vēl nepievelciet. 

* Pievelciet bultskrūves tikai viegli, tā, lai kanālus varētu sakārtot, kad kaltēšanas sekcija ir samontēta. 

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti-Teollisuus Oy	 16	 408071	 01-08-2008

Antti WM06Kaltēšanas sekcija

4. 4a.

24
24

24

21
17

1 & 3

1

1

4. Kaltēšanas sekciju moduļu savienošana kopā

Daļas Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

* Samontējiet otro līdzīgu kaltēšanas sekcijas komplektu kā instruēts 2. - 3. punktos. 

24 Piestipriniet blīvēšanas sloksnes pie kaltēšanas sekciju moduļu savienošanas atlokiem. 
Piestipriniet blīvējuma sloksnes atlokā skrūvju caurumu rindas iekšpusē (skatiet att. 4a).

* Pārvietojiet mezglus vienu pret otru tā, lai gala plākšņu atloki būtu iepretim viens ar otru.
Novietojiet ieejas gala plāksnes (deaļas 1) sānu pie sāna.
Esiet uzmanīgs, lai nesabojātu blīvējuma sloksnes, kad savienojat moduļus.

17, 21 Sastipriniet mezglu vertikālos savienojumus, izmantojot bultskrūves un uzgriežņus (M8 x 16, 11 +11 
gab.).

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 17	 408071	 01-08-2008

Kaltēšanas sekcija

5.

5a. 136,50

145,00

153,50

4
5

8

8

9

7

7
9

18
21

18
21

4 & 5

1

3

5. Kanāla uzstādīšana kaltēšanas sekcijas moduļa savienojumā

Daļas Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

4, 5 Novietojiet divu labās un kreisās puses 1/2 kanālu atlokus vienu pret otru.

18, 21 Savienojiet kanālus 1/2, noliekot vienu iepretim otram, izmantojot apaļgalvu bultskrūves un uzgriežņus 
(M8 x 10, 12 gab.).
Bultskrūves vēl nepievelciet. 

7, 8, 9 Novietojiet kanālu balstus savienoto 1/2 kanālu iekšpusē atverēs, kas tos veido. 
Atzīmējiet garuma atšķirības starp balstiem (skatiet att. 5a).

* Uzstādiet pilnīgi samontētu kanālu ar tā balstiem starp gala plāksnēm. 
Nolieciet lielāko kanāla galu uz gala plāksnes (detaļa 1) ieplūdes puses. 

18, 21 Piestipriniet kanālu galus, izmantojot apaļgalvu bultskrūves un uzgriežņus (M8 x 10, 2 x 10 gab.).
Novietojiet bultskrūvju galviņas uz graudu telpas pusi. Bultskrūves vēl nepievelciet. 

* Pievelciet bultskrūves, kas savieno kopā kanālu puses. 

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti-Teollisuus Oy	 18	 408071	 01-08-2008

Antti WM06Kaltēšanas sekcija

6a.

6.

24

24

22

X
16

24

24

24

6. Apakšējo vītņoto stieņu uzstādīšana

Daļas Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

16 Iebīdiet vītņoto stieni caur trim Ø 13 mm caurumiem kanālā pie centra.

22 Uzskrūvējiet M12 uzgriežņus uz vītņoto stieņu galiem.
Uzgrieziet uzgriezni uz abiem katra vītņotā stieņa galiem ( attālumam X jābūt ap 10 cm).

24 Piestipriniet blīvēšanas sloksnes pie katra gaisa iesūkšanas kanāla gala atloka.
Piestipriniet blīvējuma sloksnes atlokā skrūvju caurumu rindas iekšpusē (skatiet att. 6a).

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 19	 408071	 01-08-2008

Kaltēšanas sekcija

7.

21
17

2

2

7. Kaltēšanas sekcijas sānu plākšņu uzstādīšana

Daļas Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

2 Novietojiet vienu no sānu plāksnēm pret kaltēšanas sekcijas gala atlokiem.
Virziet vītņotos stieņa galus caurumos sānu plāksnēs.
Esiet uzmanīgs, lai nesabojātu blīvējuma sloksnes, kad uzstādāt sānu plāksnes.

17, 21 Piestipriniet sānu plāksnes, izmantojot bultskrūves un uzgriežņus (M8 x 16, 2 + 2 gab.).
Uzstādiet tikai augšējo bultskrūvi un otro bultskrūvi no apakšas abās skrūvju urbumu rindās. 
Atlikušās bultskrūves tiks ieliktas savienojumā ar kaltēšanas sekcijas noslēdzošo montāžu. 
Balsta statņu vajadzība un to veidi tiek izlemti galīgās montāžas laikā (skatiet šo instrukciju pēdējo lappusi). 
Pievelciet bultskrūves tikai nedaudz, lai vēlāk varētu sakārtot vetikāli kaltēšanas sekciju. 

* Pievienojiet otru sānu plāksni kaltēšanas sekcijas otrā galā.

* Nocentrējiet vītņoto stieni.
Vītņotā stieņa gali ārpus sekcijas ir vienādi gari uz abām pusēm.
Grieziet uzgriežņus uz vītņotajiem stieņiem kaltēšanas sekcijas iekšpusē pret kaltēšanas sekcijas sānu 
plāksnēm un 1/2 kanāliem.
Uzgriežņus pievelciet tikai viegli. 

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti-Teollisuus Oy	 20	 408071	 01-08-2008

Antti WM06Kaltēšanas sekcija

8.

10

22

10

20
19

8. Vertikālo balstu uzstādīšana

Daļas Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

10 Novietojiet trīs vertikālos balstus uz vītņoto stieņu galiem, kas redzami ārpus gala plāksnēm.

22 Piestipriniet vertikālos balstus pie vītņotajiem stieņiem, izmantojot uzgriežņus (M12, 1 gab./ uz 
balstu).

19, 20 Pievienojiet vertikālo balstu apakšējos galus, izmantojot bultskrūves un uzgriežņus (M10 x 20, 1 gab. 
uz balstu).
Novietojiet bultskrūvju galviņas uz graudu telpas pusi. 

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 21	 408071	 01-08-2008

Kaltēšanas sekcija

9. 6

18
21

1

3

9. Otrās 1/1 kanālu kārtas no augšas uzstādīšana

Daļas Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

6 Uzstādiet sešus nākošos 1/1 kanālus starp gala plāksnēm.
Pārbaudiet, lai visiem uzstādītajiem kanāliem būtu vietā kanāla balsti.
Pievienojiet lielākos kanālu galus pie ieplūdes puses gala plāksnē (detaļa 3). 
Novietojiet kanālus pie augšējās rindas atverēm izvada gala plāksnē. 

18, 21 Piestipriniet kanālu galus, izmantojot apaļgalvu bultskrūves un uzgriežņus (M8 x 10, 2 x 60 gab.).
Novietojiet bultskrūvju galviņas uz graudu telpas pusi. Bultskrūves vēl nepievelciet. 

* Pievelciet bultskrūves tikai viegli, tā, lai kanālus varētu sakārtot, kad kaltēšanas sekcija ir samontēta. 

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti-Teollisuus Oy	 22	 408071	 01-08-2008

Antti WM06Kaltēšanas sekcija

10.

6
18

21 6

1

3

10. Virsējo 1/1-kanālu uzstādīšana

Daļas Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

6 Uzstādiet četrus augšējās kanālu kārtas kanālus 1/1.
Pievienojiet lielākos kanālu galus pret ieplūdes puses gala plāksni (detaļa 1). 
Nepievienojiet nevienu no kanāliem pie atveres uz gala plāksnes savienojuma. 

18, 21 Piestipriniet kanālu galus, izmantojot apaļgalvu bultskrūves un uzgriežņus (M8 x 10, 2 x 40 gab.).
Novietojiet bultskrūvju galviņas uz graudu telpas pusi. Bultskrūves vēl nepievelciet.

* Pievelciet bultskrūves tikai viegli, tā, lai kanālus varētu sakārtot, kad kaltēšanas sekcija ir samontēta. 

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 23	 408071	 01-08-2008

Kaltēšanas sekcija

11.

11b.

11a.

153,50

145,00

136,50

4
5

8

8

9

7

7
9

18
21

18
21

4 & 5
(8 & 7 & 9)

1

3

11. Virsējā kanāla uzstādīšana kaltēšanas sekcijas moduļa savienojumā

Daļas Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

4, 5 Novietojiet divu labās un kreisās puses 1/2 kanālu atlokus vienu pie otra (skatiet 11a zīm.).

18, 21 Savienojiet kanālus 1/2, noliekot vienu iepretim otram, izmantojot apaļgalvu bultskrūves un uzgriežņus 
(M8 x 10, 12 gab.).
Bultskrūves vēl nepievelciet. 

7, 8, 9 Novietojiet kanālu balstus savienoto 1/2 kanālu iekšpusē atverēs, kas tos veido. 
Atzīmējiet garuma atšķirības starp balstiem (skatiet att. 11b).

* Uzstādiet pilnīgi samontētu kanālu ar tā balstiem starp gala plāksnēm. 
Nolieciet lielāko kanāla galu uz gala plāksnes (detaļa 1) ieplūdes puses. 

18, 21 Piestipriniet kanālu galus, izmantojot apaļgalvu bultskrūves un uzgriežņus (M8 x 10, 2 x 10 gab.).
Novietojiet bultskrūvju galviņas uz graudu telpas pusi. Bultskrūves vēl nepievelciet. 

* Pievelciet bultskrūves, kas savieno kopā kanālu puses. 



Antti-Teollisuus Oy	 24	 408071	 01-08-2008

Antti WM06Kaltēšanas sekcija

12.

16

22

16 16
22

16

X

12. Augšējo vītņoto stieņu uzstādīšana

Daļas Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

16 Izveriet trīs vītņotos stieņus caur Ø 13 mm caurumiem augšējos kanālos.

22 Uzskrūvējiet M12 uzgriežņus uz vītņoto stieņu galiem.
Uzgrieziet uzgriezni uz abiem katra vītņotā stieņa galiem ( attālumam X jābūt ap 10 cm).

* Nocentrējiet vītņoto stieni.
Vītņotā stieņa gali ārpus sekcijas ir vienādi gari uz abām pusēm.
Grieziet uzgriežņus uz vītņotajiem stieņiem kaltēšanas sekcijas iekšpusē pret kaltēšanas sekcijas sānu 
plāksnēm un 1/2 kanāliem.
Uzgriežņus pievelciet tikai viegli.

22 Uzgrieziet ārējos uzgriežņus uz vītņotajiem stieņiem.

* Novelciet visus gaisa kanālu un vītņoto stieņu uzgriežņus kaltēšanas sekcijas ārpusē.

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 25	 408071	 01-08-2008

Kaltēšanas sekcija

13. 15

23

15

15

15

21
17

11

11

11

11

13. Uzstādiet putekļu sloksnes un (ja vajadzīgs) balsta statņus

Daļas Darba stadiju numerācija attiecas uz kaltēšanas sekcijas rezerves daļu zīmējumā norādītiem numuriem.

Neuzstādiet putekļu sloksnes, līdz kaltēšanas sekcijas uzstādīšana kaltē ir pabeigta.

15 Salāgojiet skrūvju urbumus putekļu sloksnē ar caurumiem kaltēšanas sekcijas gala plāksnē. 

23 Piestipriniet putekļu sloksni, izmantojot pašvītņojošās skrūves (4,8. x 13, 4 gab./ uz putekļu sloksni).

* Uzstādiet trīs pārējās putekļu sloksnes kaltēšanas sekcijai tādā pašā veidā.

11 Kad pieprasīts, pievienojiet balsta statņus pie augšējās sekcijas abiem galiem.
Skatieties nodaļas „Kaltēšanas sekcijas piegādes komplekti” sākumā dotajiem norādījumiem, kā izvēlēties 
balta statni.
Skatiet nākošo zīmējumu norādījumiem, kā uzstādīt balsta statni pareizā veidā.
Izlīdziniet caurumus sānu plāksnes gala atlokā un balsta statnī.

17, 21 Nostipriniet vietā sānu plāksnes, galu plāksnes un atbalsta statņus, izmantojot bultskrūves un 
uzgriežņus (M8 x 16, 9 gab. uz sānu).
Divas no bultskrūvēm tiek ieliktas vietā kaltēšanas sekcijas montāžas laikā. 
Pievelciet bultskrūves tikai nedaudz, lai vēlāk varētu sakārtot vetikāli kaltēšanas sekciju. 

* Pārbaudiet kaltēšanas sekcijas savienojumus un taisnleņķa stāvokli. Pievelciet visas bultskrūves.

Ieplūdes puse
(atveres ½ kanālos)

Izplūdes puse



Antti-Teollisuus Oy	 26	 408071	 01-08-2008

Antti WM06Kaltēšanas sekcija

A

Pareizs montāžas virziens kaltēšanas sekcijas balsta statnim

Detaļa A								        Detaļa B

Pareizs montāžas virziens kaltēšanas sekcijas balsta statnim (ja ir uzstādīts)

Detaļa A Salāgojiet Ø 30 mm urbumus balsta statnī un sekcijas sānu plāksnē gadījumā, ja (a) gaisa kanāla galā 
no šīs puses tiks uzstādīta aizvara plāksne(s).
Ja ir uzstādīta tikai viena aizvara plāksne, aiztaisiet urbumus priekš otras vārpstas, izmantojot plastmasas 
aizbāžņus. 
Aizbāžņi (zīmējumā apzīmēti ar A) ir iekļauti kaltes piegādē. 

Detaļa B Uzstādiet balsta statni tā, ka tiek aiztaisīti Ø 30 mm caurumi sekcijas sānu plāksnē, ja gaisa kanāla galā 
no šīs puses netiks uzstādītas aizvara plāksnes.


